
                                                       
           

 
 
 
 
 

 

COS                                                                                          00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40 
COS-OPO „Cetniewo” we Władysławowie                  84-120 Władysławowo  ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00 
COS-OPO w Giżycku                                                                          11–500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00 
COS-OPO w Spale                     97–215 Inowłódz, Spała Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46 
COS-OPO w Szczyrku                                                                               43–370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41 
COS-OPO w Wałczu                                        78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61 
COS-OPO w Zakopanem                                                34–500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74 

 
 

 

www.szczyrk.cos.pl 
 

 
Dyrektor – Tomasz Laszczak                               tel.:  +48 33 817 86 62 
SEKRETARIAT                        tel.:  +48 33 817 86 62 
http://www.szczyrk.cos.pl/ E-mail : sekretariat.szczyrk@cos.pl 

CENTRALNY OŚRODEK SPORTU - 
OŚRODEK PRZYGOTOWAŃ OLIMPIJSKICH w Szczyrku 
ul. Plażowa 8, 43-370 Szczyrk,  
KRS 0000374033; REGON: 142733356-00050; NIP: 701-027-39-50 
Bank Gospodarstwa Krajowego 14 1130 1017 0020 1470 8620 0006 

SZ.DPZ.271.6.2020.M.Sz                                                                         Szczyrk dn. 19.08.2020
  

 
 

       Strony zainteresowane 
przedmiotowym postępowaniem 
o udzielenie zamówienia publicznego 

   
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w 
złotych równowartości kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP na 
„Dostawę i montaż opraw oświetlenia hali sportowej wielofunkcyjnej- segment A” 
DZP/Sz/6/2020 
 
 

 
Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku 

działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2  ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)  
oraz zgodnie z rozdziałem 7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 
niniejszym zawiadamia o tym, że Wykonawcy zainteresowani udziałem w 
prowadzonym postępowaniu, zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami 
dotyczącym zapisów  zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań 
i udzieloną odpowiedź: 
 
1. W nawiązaniu do przedmiotu zamówienia  prosimy o informację, czy możemy 
otrzymać dokumentację elektryczną  omawianej hali w wersji elektronicznej (schemat 
rozdzielnicy elektrycznej hali, rzut budowlany z instalacjami elektrycznymi, inne 
materiały). 

  Odpowiedz:  
  Zamawiający nie posiada takiej dokumentacji. 
 

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie wadium w formie elektronicznej w 
postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez wystawcę dokumentu ( gwaranta ). Przesłanego przed upływem 
terminu składania ofert, na podany ( wskazany ), przez Zamawiającego adres e-mail? 

  Odpowiedz:  
 



 

 

2 
 

 

Ofertę o udzielenie zamówienia publicznego, wykonawca składa, pod rygorem 
nieważności, w formie pisemnej zgodnie z SIWZ oraz ogłoszeniem o zamówieniu. 

 
3. Czy wraz z wymianą opraw należy wymienić również przewody zasilające oprawy? 
Jeżeli tak, to czy Zamawiający posiada przedmiar zawierający ilości przewodów do 
wymiany? 
Odpowiedz:  
Przy wymianie opraw należy przewidzieć wymianę fragmentów instalacji przewodów  
zasilających oprawy na odcinku od oprawy do 1-wszej puszki rozgałęźnej. 

  Zamawiający nie posiada przedmiaru zawierającego ilości przewodów do wymiany. 
 

4. Czy Zamawiający posiada schemat elektryczny istniejącej instalacji elektrycznej? 
Odpowiedz: 
Zamawiający nie posiada schematu instalacji  elektrycznej . 
 
5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wjazdu podnośnikiem koszowym na płytę 
hali? Jaka jest dopuszczalna masa pojazdu?  
Odpowiedz: 
Zamawiający dopuszcza możliwość wjazdu podnośnikiem koszowym na płytę hali. 
Dopuszczalna masa pojazdu –max 400 kg. 
 
6. Jaki jest rozmiar drzwi wjazdowych na halę? 
Odpowiedz: 
Drzwi wjazdowe o wymiarach 2,40 x 2,40 m. 
 
7.Czy prace trzeba przeprowadzać w konkretnych godzinach np. popołudniowych? 
Odpowiedz: 
Z uwagi, że roboty wykonywane będą na czynnym obiekcie to Wykonawca robót 
winien poinformować Zamawiającego o przewidywanym terminie wykonania robót 
na min 7 dni przed planowanym rozpoczęciem robót oraz określić termin zakończenia 
robót w celu umożliwienia Zamawiającemu planowanie zajęć sportowych na terenie 
hali sportowej. 
 
8. Czy jest możliwe wyłączenie z użytku hali na kilka dni w celu montażu oświetlenia? 
Jeśli tak to na jaki czas? 
Odpowiedz: 
Jest możliwość wyłączenia hali na kilka dni w celu montażu oświetlenia po 
wcześniejszym ustaleniu terminu z Zamawiającym. 
 
9. Czy Zamawiający wymaga instalacji i uruchomienia systemu sterowania 
oświetleniem? Jeżeli tak, to prosimy o podanie wymagań dotyczących systemu 
sterowania. 
Odpowiedz: 
Oprawy winny posiadać zasilacze dostosowane do systemu automatycznego 
sterowania oświetleniem. 
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10. Jakie pomiary instalacji oświetlenia należy wykonać po zakończeniu prac? 
Odpowiedz: 
Należy wykonać pomiary natężenia oświetlenia hali sportowej oraz pomiary 
skuteczności zerowania. 
 
11. W specyfikacji wskazano dwa modele opraw Philips jeden BVP650 LED300-4S/840 
PSU OFA52 ALU, a drugi  BVP650 LED300-4S/840 PSU S ALU  
a. według danych dostępnych na stronie producenta żadna z tych lamp nie posiada 
strumienia 30 000 lm pierwsza z nich posiada strumień  26100 lm  natomiast druga 
26400 lm  
b. Żadna z tych opraw nie posiada Ra na poziomie 80 a jest ono na poziomie 70 
według danych producenta. 
Wnosimy o zmianę w zapisach w dokumentacji SIWZ i dopuszczenie opraw z 
mniejszym strumieniem oraz dopuszczenie oprawy z  RA 70 
Odpowiedz: 
Zamawiający nie dopuszcza zmian w zapisach w dokumentacji SIWZ. 
 
12. W zapytaniu ofertowym zamawiający wymaga sterowania natężeniem w zakresie 
1250lx 500lx i 150lx  prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób ma to działać czy 
zamawiającemu wystarczy że będzie paliła się tylko część opraw na hali i w ten 
sposób zostaną osiągnięte wymagane poziomy natężeń czy też należy 
zaproponować oraz zainstalować odpowiedni automatyczny system sterowania 
oświetleniem 
Odpowiedz: 
Zamawiającemu wystarczy że będzie paliła się tylko część opraw na hali i w ten 
sposób winny zostać osiągnięte wymagane poziomy natężeń. 
 
 
Powyższe odpowiedzi, wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW 
w trakcie  przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 


